
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

ジオランダーH2S 濱田英之 ランクル８０ 兵藤昭一 パジェロエボ 杉浦 真 ジムニー

GEOLANDAR J2E 石橋英敏 パジェロ 津嘉山 敏 パジェロ 有永泰三 パジェロエボ

お茶の子さいさいジオランダー 杉浦幹英 ジムニー 清藤善紘 ジムニー 木下和俊 ジムニー

ガレージモンチじゅんじくんとサンマル友 竹野淳二 ジムニー 柳川直之 ジムニー 小田博文 ジムニー

ガレージモンチ青空の会ディクセル 西村文克 ジムニー 藤井教宏 ジムニー 渡辺昌紀 ジムニー

ガレージモンチえりちゃんお助け隊ジオ 井原永理 ジムニー 西川正太 ジムニー 竹野悟史 ジムニー

GEOLANDAR TEAM MID KOBE 小林憲右 TJ 岡 秀和 ランクル８０ 上田慶一 ジムニー

Rough Stock 山本秀隆 サファリ 末安裕之 TJ 佐々木秀児 TJ

ジオランダーSR-TRUCK 菅沼 悟 ランクル７４ 松原圭蔵 ランクル６０ 安部晋至 ランクル８０

ジオランダー チームスプリングロード 松下淳峰 ランクル４０ 風本晃司 チェロキー 原田昌宏 ジムニー

四駆風組凸凹最前線 中野守博 ジムニー 足立貴幸 ジムニー 大西弘庸 ランクル７０

サファリスト・スタック隊１０２０ぐろうぃんぐ 高田信人 サファリ 川口 覚 サファリ 中本啓太 サファリ

ＪＬＣ－ＳＰ 藤村幸雄 ハイラックス 富永頼宏 ジムニー 塚田 豪 ランクル７３

ちっこい庄一 北川清英 ジムニー 織田孝司 ランクル８０ 笠井 融 サファリ

グラキャンＭ，Ｃクラッシュバグズ＋ヒゲオ 伊藤則秋 ジムニー 石川 晃 チェロキー 太田憲樹 ランクル８０

グラキャンＭ，Ｃ むさし軍団 鈴木 淳 ジムニー 中野 浩 ジムニー 東山武蔵 ジムニー

居酒屋ＪＳＡ完済支店 藤本佳大 サファリ 匹田康博 サファリ 橋本 智 ランクル

グラキャンＭ，Ｃパワーズ 米田英雄 Jeep 徳田晋一 ジムニー 大久保尚人 Jeep

グラキャンＭ，Ｃオールドヤンキーズ＋テ 植野正信 Jeep 山本吉栄 ランクル４４ 濱田大和 ランクル６０

グラキャンＭ，Ｃ たけし軍団 東山武士 JK 中野佳充 ジムニー 塚本一史 Jeep

頓堀人情パートⅡ 柳谷 伸 サファリ 小原王弥 パジェロ 井上耕一 ランクル７６
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3Rough Stock 04'54.09 11 27 0 38 03'34.92 17 27 0 44 02'37.17 20 24 0 44 1267 2 1 17160

19グラキャンＭ，Ｃ たけし軍団 02'49.41 20 24 0 44 03'52.88 15 27 0 42 02'55.94 15 24 0 39 1251 3 3 27229

1グラキャンＭ，Ｃオールドヤンキ 03'58.00 17 27 0 44 04'32.38 13 27 0 40 03'4.70 14 24 0 38 1222 5 4 37250

16GEOLANDAR J2E 04'24.03 15 27 0 42 04'54.06 12 27 0 39 03'13.45 13 27 0 40 1213 6 5 47256

11グラキャンＭ，Ｃクラッシュバグ 04'53.28 12 24 0 36 04'27.60 14 27 0 41 03'58.84 9 27 0 36 1136 4 9 57459

17ジオランダーH2S 05'36.38 10 27 0 37 05'36.08 10 27 0 37 03'50.69 10 27 0 37 1118 8 8 67320

4ＪＬＣ－ＳＰ 03'10.09 20 27 0 47 02'46.44 17 24 0 41 881 2 77526

12ジオランダー チームスプリング 04'26.19 14 27 0 41 03'46.34 11 24 0 35 764 7 87160

6頓堀人情パートⅡ 06'31.69 9 27 3 33 05'33.20 11 27 0 38 719 7 98100

10GEOLANDAR TEAM MID 06'44.52 8 24 0 32 03'22.42 12 24 0 36 6810 6 107270

5サファリスト・スタック隊１０２０ぐ 04'42.94 13 21 0 34 10'1.34 7 24 3 28 625 11 117758

13ジオランダーSR-TRUCK 06'58.92 9 18 0 27 06'56.32 7 27 0 34 619 11 128171

14居酒屋ＪＳＡ完済支店 09'45.53 8 12 0 20 05'16.23 8 18 0 26 4610 10 138618

21ちっこい庄一 147280

20お茶の子さいさいジオランダー 03'47.50 17 27 0 44 02'7.10 20 27 0 47 01'51.22 20 27 0 47 1386140 2 1 1 1

18ガレージモンチ青空の会ディク 02'54.95 20 27 0 47 02'26.64 17 27 0 44 01'57.35 17 27 0 44 1356091 1 2 2 2

9四駆風組凸凹最前線 06'58.05 14 27 0 41 03'3.22 15 27 0 42 03'47.28 15 27 0 42 1256640 4 3 3 3

15ガレージモンチじゅんじくんとサ 05'35.78 15 27 0 42 05'31.03 13 27 0 40 04'28.11 14 27 0 41 1236108 3 5 4 4

7グラキャンＭ，Ｃパワーズ 05'24.15 14 27 0 41 05'47.38 12 27 0 39 806110 4 6 5

2ガレージモンチえりちゃんお助 05'54.61 12 27 0 39 07'54.48 11 27 3 35 746140 6 7 6

8グラキャンＭ，Ｃ むさし軍団 13'50.81 13 18 0 31 04'45.13 13 27 0 40 716080 5 5 7
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1グラキャンＭ，Ｃオールドヤンキ 03'58.00 17 27 0 44272501
19グラキャンＭ，Ｃ たけし軍団 02'49.41 20 24 0 44172292
16GEOLANDAR J2E 04'24.03 15 27 0 42372563
12ジオランダー チームスプリング 04'26.19 14 27 0 41471604
3Rough Stock 04'54.09 11 27 0 38771605
17ジオランダーH2S 05'36.38 10 27 0 37873206
11グラキャンＭ，Ｃクラッシュバグ 04'53.28 12 24 0 36674597
5サファリスト・スタック隊１０２０ぐ 04'42.94 13 21 0 34577588
6頓堀人情パートⅡ 06'31.69 9 27 3 33981009
10GEOLANDAR TEAM MID 06'44.52 8 24 0 3210727010
13ジオランダーSR-TRUCK 8171DNF
4ＪＬＣ－ＳＰ 7526DNF
21ちっこい庄一 7280DNF
14居酒屋ＪＳＡ完済支店 8618DNF
18ガレージモンチ青空の会ディク 02'54.95 20 27 0 476091 11
20お茶の子さいさいジオランダー 03'47.50 17 27 0 446140 22
15ガレージモンチじゅんじくんとサ 05'35.78 15 27 0 426108 33
9四駆風組凸凹最前線 06'58.05 14 27 0 416640 44
8グラキャンＭ，Ｃ むさし軍団 13'50.81 13 18 0 316080 55
2ガレージモンチえりちゃんお助 6140DNF
7グラキャンＭ，Ｃパワーズ 6110DNF
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4ＪＬＣ－ＳＰ 03'10.09 20 27 0 47175261
3Rough Stock 03'34.92 17 27 0 44271602
19グラキャンＭ，Ｃ たけし軍団 03'52.88 15 27 0 42372293
11グラキャンＭ，Ｃクラッシュバグ 04'27.6 14 27 0 41474594
1グラキャンＭ，Ｃオールドヤンキ 04'32.38 13 27 0 40572505
16GEOLANDAR J2E 04'54.06 12 27 0 39672566
6頓堀人情パートⅡ 05'33.2 11 27 0 38781007
17ジオランダーH2S 05'36.08 10 27 0 37873208
5サファリスト・スタック隊１０２０ぐ 10'1.34 7 24 3 281177589
13ジオランダーSR-TRUCK 06'58.92 9 18 0 279817110
14居酒屋ＪＳＡ完済支店 09'45.53 8 12 0 2010861811
10GEOLANDAR TEAM MID 7270DNF
12ジオランダー チームスプリング 7160DNF
21ちっこい庄一 7280DNF
20お茶の子さいさいジオランダー 02'7.1 20 27 0 476140 11
18ガレージモンチ青空の会ディク 02'26.64 17 27 0 446091 22
9四駆風組凸凹最前線 03'3.22 15 27 0 426640 33
7グラキャンＭ，Ｃパワーズ 05'24.15 14 27 0 416110 44
15ガレージモンチじゅんじくんとサ 05'31.03 13 27 0 406108 55
2ガレージモンチえりちゃんお助 05'54.61 12 27 0 396140 66
8グラキャンＭ，Ｃ むさし軍団 6080DNF
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3Rough Stock 02'37.17 20 24 0 44171601
4ＪＬＣ－ＳＰ 02'46.44 17 24 0 41275262
16GEOLANDAR J2E 03'13.45 13 27 0 40572563
19グラキャンＭ，Ｃ たけし軍団 02'55.94 15 24 0 39372294
1グラキャンＭ，Ｃオールドヤンキ 03'4.70 14 24 0 38472505
17ジオランダーH2S 03'50.69 10 27 0 37873206
11グラキャンＭ，Ｃクラッシュバグ 03'58.84 9 27 0 36974597
10GEOLANDAR TEAM MID 03'22.42 12 24 0 36672708
12ジオランダー チームスプリング 03'46.34 11 24 0 35771609
13ジオランダーSR-TRUCK 06'56.32 7 27 0 3411817110
14居酒屋ＪＳＡ完済支店 05'16.23 8 18 0 2610861811
5サファリスト・スタック隊１０２０ぐ 7758DNF
21ちっこい庄一 7280DNF
6頓堀人情パートⅡ 8100DNF
20お茶の子さいさいジオランダー 01'51.22 20 27 0 476140 11
18ガレージモンチ青空の会ディク 01'57.35 17 27 0 446091 22
9四駆風組凸凹最前線 03'47.28 15 27 0 426640 33
15ガレージモンチじゅんじくんとサ 04'28.11 14 27 0 416108 44
8グラキャンＭ，Ｃ むさし軍団 04'45.13 13 27 0 406080 55
7グラキャンＭ，Ｃパワーズ 05'47.38 12 27 0 396110 66
2ガレージモンチえりちゃんお助 07'54.48 11 27 3 356140 77


